ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.11.2022 № 1655

г. Богданович

О согласительной комиссии по проекту документа территориального

планирования «Внесение изменений в генеральный план

городского округа Богданович»

Руководствуясь статьёй 25 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, статьёй 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом городского округа Богданович, с учётом заключения Правительства

Свердловской области от 10.08.2022 № 16-05-06/40 по проекту документа

территориального планирования «Внесение изменений в Генеральный план

городского округа Богданович»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать согласительную комиссию по проекту документа территориального

планирования «Внесение изменений в генеральный план городского округа

Богданович» (далее – Согласительная комиссия).

2. Утвердить:

1) Положение о Согласительной комиссии (приложение № 1);

2) состав Согласительной комиссии (приложение № 2).

3. Согласительной комиссии в срок не позднее двух месяцев с даты её создания

представить результаты работы главе городского округа Богданович.

4. Настоящее постановление опубликовать в ближайшем номере газеты

«Народное слово» и разместить на официальном сайте городского округа

Богданович.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского

округа Богданович Лютову А.А.

И.о. главы городского округа Богданович             О.П. Нейфельд